
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін та доповнень до рішення
 Броварської міської ради від 23.03.2017 № 520-26-07

 «Про затвердження Програми з припинення діяльності комунальних 
підприємств міста шляхом ліквідації (банкрутства) на 2017 рік»

 
З метою забезпечення законності процесу з припинення діяльності 

комунальних підприємств міста шляхом ліквідації (банкрутства) на 2018 
рік, керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про відновлення 
платоспроможності боржника або визнання його банкрутом», враховуючи 
рекомендації постійних комісій з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку та з питань комунальної власності, приватизації, 
житлово-комунального господарства, Броварська міська рада Київської 
області
 

ВИРІШИЛА:
 
1. Внести зміни та доповнення в Додаток до рішення Броварської міської 
ради від 23.03.2017 № 520-26-07 «Про затвердження Програми з 
припинення діяльності комунальних підприємств міста шляхом ліквідації 
(банкрутства) на 2017 рік»:
1.1. Назву Програми доповнити словами «2018 роки».
1.2. Доповнити п. 1.3 словами «2018 роки».
1.3. Викласти в новій редакції пункт 4 згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.
 
Міський голова                                                                                  І.В. Сапожко 

м. Бровари
від 21 грудня 2017 року
№ 768-36-07


